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خبـــــر خبــر

 مردم اصفهان همیشه پیشتاز 
حمایت از جبهه مقاومت 

بوده‌اند
 امــام جمعه موقت اصفهان با تأکید بر نقش کلیدی 
مردم این خطه در حمایت از جبهه مقاومت گفت: مردم 
استان همواره پیشــتاز در سخاوت و حمایت از مقاومت 
بوده‌اند و در ســخت‌ترین شرایط نیز در کنار مبارزان این 
جبهه ایستاده‌اند.به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابوالحسن 
مهــدوی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اصفهان در 
مصلای بزرگ این شــهر، افزود: امروز نیز مانند گذشته، 
مردم اصفهان با کمک‌های مالی و معنوی خود، به جبهه 
مقاومت یاری رسانده و نشان داده‌اند که در برابر دشمنان، 
هیچگاه دســت از حمایت از آرمان‌های انقلاب و دفاع از 
کشور برنخواهند داشت.امام جمعه موقت اصفهان در ادامه 
با اشاره به سالروز ۲۵ آبان و حماسه تاریخی مردم اصفهان 
در تشییع پیکر ۳۷۰ شــهید دفاع مقدس، اظهار داشت: 
در چنیــن روزی، مردم اصفهان با دلی پر از درد و افتخار، 
پیکر ۳۷۰ شهید را بر دوش خود حمل و همزمان جوانان 
بسیاری را به جبهه‌های جنگ اعزام کردند.او همچنین به 
برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید استان اشاره کرد و افزود: 
رهبر معظم انقلاب در دیدار با مسوولان اصفهان، از این 
استان بعنوان پیشتاز علم، صنعت، شهادت و شجاعت یاد و 

تاکید کردند که تدین مردم اصفهان بی‌نظیر است.

ساخت 100 هزار واحد مسکونی 
برای کارکنان انتظامی 

جانشــين فرمانده کل انتظامی کشور گفت: معيشت 
کارکنان انتظامی به‌صورت ويژه در دستور کار قرار دارد و 
فرمانده انتظامي کل کشور بر آن تأکید دارد، ساخت ۱۰۰ 
هزار واحد مسکونی در دستور کار قرار گرفته و تا ۲ سال 

آينده ۵۰ هزار از اين خانه‌ها آماده تحويل هستند.
به گزارش فارس، ســردار قاســم رضايي در ديدار با 
نماينده ولی‌فقیه و امام‌جمعه اصفهان اظهار داشــت: در 
سفری که به استان شهيدپرور و انقلابی اصفهان داشتم 
روح نشاط، شادابی، انتظام‌بخشی بين دستگاه‌های مختلف، 
مشارکت و تعامل مردمی و همدلی را ديدم. او افزود: امروز 
پليس برخورد با قاچاقچيان کالا که نظم اقتصادی کشور 
را برهم می‌زنند به‌صورت ويژه در دســتور کار قرار داده 
و انتظامی استان اصفهان نيز در چندروزه اخير کشفيات 
خوبی دراین‌خصوص داشــته اســت. رضایی ادامه داد: 
خط‌قرمز پليس برخورد با رانندگان خودروهای فاقد پلاک 
و پلاک مخدوش است و اين رانندگان بدانند از دل کوير 
تا مرکزيت شهرها با آنها برخورد و خودروی آنها متوقف 
می‌شود. جانشين فرمانده کل انتظامی کشور گفت: معيشت 
کارکنان انتظامی به‌صورت ويژه در دستور کار قرار دارد و 
فرمانده انتظامي کل کشور بر آن تأکید دارد، ساخت 100 
هزار خانه مسکونی در دستور کار قرار گرفته و تا 2 سال 
آينده 50 هزار از اين خانه‌ها آماده تحويل هستند. او تأکید 
کرد: مجموعه انتظامی موضوعات مختلفی را بر اساس 
قانون در دســتور کار قرار داده و با هر آنچه که به قانون 
لطمه بزند و حقوق شهروندان را از بين ببرد برخورد قاطع 
می‌شود. جانشين فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به 
اينکه هزينه جرم متناسب با جرايم نيست، خاطرنشان کرد: 
نقصی که در مجموعه کاری می‌بينيم و هزينه گزافی به 
انتظامی، قضائی و مردم وارد می‌شود، هزينه جرم است که 
متناسب با جرايم نيست که انتظار می‌رود هزينه جرم به 

حدی باشد که جرم کاهش يابد و به‌نوعی بازدارنده باشد.
کارکنان انتظامی الگوی رفتاری برای مردم هستند

آیت‌الله يوسف طباطبايی‌نژاد، امام‌جمعه اصفهان در 
این ديدار گفت: طرح‌های انتظامی در راستای برخورد با 
تخلفات بســيار مؤثر است و اميدوارم این‌گونه طرح‌های 
انتظامی استمرار داشته باشد. او افزود: يکی از معضلات 
امروز کشورمان قاچاق کالا است که زمينه رشد توليدات 
داخلی را از بين می‌برد که تأکید می‌شــود با قاچاقچيان 
عمده کالا برخورد قاطع و قانونی شــود و از فعاليت آنان 
جلوگيری شود. طباطبايی‌نژاد ادامه داد: مأموران انتظامی 
باید مستمراً به قانون‌گریزان و هنجارشکنان تذکر دهند، 
به‌طوری‌که که تکرار تذکرات منجر به فرهنگ شــود و 
به‌نوعی فرهنگ‌سازی کنند. امام‌جمعه اصفهان تأکید کرد: 
کارکنان انتظامی باید الگوی رفتاری برای مردم باشند و با 
رفتار و اعمالشان در خدمات‌دهی به مردم به‌گونه‌ای عمل 
کنند که عموم مردم جامعه را جذب اسلام و نظام کنند. او 
بر معيشت کارکنان و بهبود آن تأکید کرد و تصريح کرد: 
از خدای منان براي نيروهای جان‌برکف انتظامی آرزوی 

سلامتی و سربلندی دارم. 

رئیـس سـازمان انـرژی اتمـی گفـت: تعامالت ایـران 
و آژانـس بین‌المللـی انـرژی اتمـی در چارچـوب پادمـان 
تعامالت پیوسـته و برقـرار اسـت. به گـزارش مهر، محمد 
کنفرانـس  در  اتمـی  انـرژی  سـازمان  رئیـس  اسالمی 
مطبوعاتـی مشـترک بـا رافائـل گروسـی مدیـرکل آژانس 
بین‌المللـی انـرژی اتمـی، اظهـار داشـت: تعامالت ایـران 
و آژانـس بین‌المللـی انـرژی اتمـی در چارچـوب پادمـان 
تعامالت پیوسـته و برقـرار اسـت. صـدور قطعنامـه حـق 

اقدامـات متقابـل را بـرای ایـران ایجـاد می‌کنـد
و  مـا  بیـن  رفت‌وآمدهـای  و  تماس‌هـا  داد:  ادامـه  او 
شـخص گروسـی همـواره تمـاس و گفتگوهـای سـازنده 
بـوده اسـت و در این سـفر هـم گفتگوهـای سـازنده‌ای را 
بـا گروسـی داشـتیم. اسالمی افـزود: دیـدار گروسـی در 
ایـن مقطـع زمانـی که نظـام اسـتکباری با حمایـت بدون 
قیدوشـرط از رژیـم اسـرائیل انجـام می‌شـود از اهمیـت 
بالایـی برخـوردار اسـت؛ به‌ویژه کـه با رفتار رژیم اسـرائیل 
و حمایتـی کـه بـه لحـاظ رسـانه‌ای و عملیـات روانـی که 
انجـام شـده حیثیـت مجامع بین‌المللـی در حال خدشـه‌دار 

است.  شـدن 
رئیـس سـازمان انـرژی اتمـی گفـت: مکـرراً اعالم 
امـور  در  مداخله‌جویانـه  قطعنامـه  هرگونـه  کـه  کردیـم 
هسـته‌ای ایران حتماً با اقدامـات بلادرنـگ مواجه خواهد 
شـد و اجـازه نخواهیم داد. سال‌هاسـت متوجه شـده‌اند که 

مـا تأثیرپذیـری از ایـن فشـارها نخواهیم داشـت. 
صـدور قطعنامـه بـرای جمهـوری اسالمی ایـران این 
حـق را ایجـاد خواهد کرد که مـا اقدامات متقابل را داشـته 
باشـیم.  او ‌گفـت: کمک کنیم این جریـان افراطی نتواند با 
صـدور قطعنامـه مداخله‌جویانه روابـط بین ایـران و آژانس 
را تحت‌تأثیـر قـرار دهـد. اسالمی در پاسـخ بـه سـؤالی 
دربـاره روی کار آمـدن ترامـپ و مذاکـرات ایـران با آژانس 
بین‌المللـی انـرژی اتمـی اظهـار کـرد: موضوع اصلـی این 
اسـت کـه اگر مسـیر تعامـل و اخالل در برنامه هسـته‌ای 
ایـران در پیـش گرفته شـود ایـران بلادرنگ پاسـخ لازم را 
خواهـد داد. او ادامـه داد: جمهوری اسالمی ایران همواره با 

حسـن‌نیت مسـیر تعامل را طـی کرد.
 ایـران بـود کـه در ایـن توافـق بـا حسـن‌نیت تمـام 
تعهـدات خـود را یـک و نیم‌سـال انجـام داد؛ امـا طـرف 
مقابل از معاهده خارج شـد و تحریم‌های شـدیدی را وضع 
کـرد. ایـن صحنـه کاملًا مشـخص اسـت و موضـع ایران 
کاملًا اعلام شـده اسـت. اگر مسـیر تعامل در پیش گرفته 
شـود ایـران به دنبـال تعامل اسـت، اگر مسـیر دیگـری را 
در پیـش بگیرنـد ایران مسـیری را بر اسـاس منافع خود در 
نظـر خواهـد گرفـت. رئیس سـازمان انـرژی اتمـی درباره 
همـکاری ایران با کشـورهای دیگر و فشـارها علیـه ایران، 

گفـت: وجه تمایز ایران با سـایر کشـورها بهانـه‌ای بوده که 
ایـران مرتـب تحت تحریم‌های شـدید بوده اسـت. طبیعی 
اسـت کـه وقتـی تحـت تحریم هسـتید کشـورها با شـما 
همـکاری نمی‌کننـد و ایـران بـا تحقیقـات درون‌زا خودش 
را بـه ایـن جایـگاه رسـیده اسـت. او گفـت: دشـمنان ایـن 
درون‌زایـی را قبـول ندارند و شـروع می‌کنند بـه ابهام‌زایی 
علیـه ایـران. بـرای مقابله بـا این برنامـه هم فشـار آژانس 
و هـم تـرور دانشـمندان و خرابـکاری صنعتی در ۲۰ سـال 
گذشـته اتفـاق افتـاده تـا ایـران به ایـن ظرفیت نرسـد، اما 
ایران به لطف الهی به این جایگاه رسـیده اسـت. اسالمی 
یـادآور شـد: امروز این حقیقـت برای همه و آژانس روشـن 
اسـت که دانـش و فناوری بـرای خود ایران اسـت و تحت 

نظـارت آژانـس ایـن فعالیت‌هـا صـورت می‌گیرد.
ÁÁ وظیفه من این است که از وقوع حمله هسته‌ای

جلوگیری کنم
در ادامـه گروسـی اظهـار کـرد: بسـیار خرسـندم کـه 
دوبـاره در تهـران هسـتم. شـرایط من سـفر مهمی اسـت 
که در شـرایط حسـاس کنونی انجـام می‌شـود. او گفت: از 
شـرایطی کـه منطقـه و فرامنطقه بـا آن دسـت‌وپنجه نرم 
می‌کنـد آگاه هسـتیم؛ لـذا این سـفر را پذیرفتیم. گروسـی 
مدیـرکل آژانـس بین‌المللـی انـرژی اتمـی در پاسـخ بـه 
خبرنـگار مهـر که پرسـید مقامـات و شـخصیت‌های رژیم 
اسـرائیل بارهـا ایران و غـزه را تهدید به حمله هسـته‌ای و 
تهدیـد بـه حملـه به تأسیسـات هسـته‌ای حملـه می‌کنند، 

چـرا اعتراضـی نداریـد و به‌صـورت قاطـع موضع‌گیـری 
کـه  کـرده‌ام  اعالم  مشـخصاً  مـن  گفـت:  نمی‌کنیـد؟ 
تأسیسـات هسـته‌ای نباید در معرض حمله هسـته‌ای داده 
شـوند، چـرا کـه تأثیـرات و تهدیـدات محیـط زیسـتی و 
بیولوژیکـی فراوانـی دارنـد، به اعضـای آژانـس بین‌المللی 
انـرژی اتمـی و نه‌تنها دبیرخانـه نیز درگذشـته در اظهارات 

و سـخنرانی‌های اعالم موضـع کرده‌انـد.
یـا  به‌طورکلـی مـن رئیس‌جمهـور  افـزود:   گروسـی 
سیاسـتمدار نیسـتم، نبایـد بیانیـه دهـم؛ وظیفـه مـن این 
اسـت که از وقـوع چنین حمله‌ای جلوگیری کنـم. در ادامه 
ایـن کنفرانس مطبوعاتی، گروسـی در مـورد تعهدات ایران 
و گمراهـی برخی‌هـا در خصـوص ادعاهایـی علیـه ایـران، 
اظهـار کـرد: در حـوزه راسـتی‌آزمایی همه چیز مهم اسـت. 
اینکـه مـواد هسـته‌ای موجـود باشـد و همـه چیـز روشـن 
باشـد. نه‌تنهـا در قبال ایـران بلکه برای همه کشـورها این 
مهـم اسـت. او افـزود: آژانـس بایـد ایـن فرصت را داشـته 
باشـد تـا راسـتی‌آزمایی خـود را انجـام دهـد به‌خصـوص 
ایـران کـه بـه دنبـال دسـتیابی به یـک توافق محکـم در 
آینـده اسـت. مدیـرکل آژانس بین‌المللـی انـرژی اتمی در 
مـورد لغـو انتصـاب بازرسـان آژانس توسـط ایـران، عنوان 
کـرد: مذاکـرات مـا بـا ایران همیشـه حرفـه‌ای اسـت و در 
خصـوص حق برای لغو انتصاب بازرسـان آژانـس، ایران را 
کسـی بـه چالـش نمی‌کشـد؛ اما مـن حـق دارم بگویم که 
ایـن کار خـوب نیسـت بـرای کار مـا و امیدوارم ایـران این 

مسـئله را حـل کند. امیـدوارم راه‌حلـی را در آینـده نزدیک 
پیـدا کنیـم. گروسـی در مورد برجـام و تحریم‌هـای آمریکا 
علیـه ایـران و لفاظی‌هـای وزیر جنگ رژیم اسـرائیل مبنی 
بـر نزدیک‌شـدن بـرای جنـگ بـا ایـران، تصریح کـرد: ما 
اکنـون اینجا هسـتیم که به دنبال راه‌حل باشـیم. سیاسـت 
دولت‌هـا در حـال تغییـر اسـت؛ امـا تالش مـن تحلیـل 
شـرایط نیسـت. وظیفه من اسـت که مسـئله را پیدا کنم و 
راه‌حـل پیـدا کنم. هدف مـن پیداکردن این راه‌حل اسـت و 

معتقدم قابل‌دسترسـی اسـت. 
مدیـرکل آژانـس بین‌المللی انـرژی اتمی ادامـه داد: اگر 
راه‌حـل پیـدا شـود مـا می‌توانیم جلـوی هرگونه خشـونت 
را بگیریـم. حملـه بـه تأسیسـات هسـته‌ای غیرقابل‌تحمل 
اسـت و نبایـد صـورت بگیـرد. گروسـی در مـورد مدیریت 
آژانـس بر فشـارهای سیاسـی دیگر کشـورها، اظهـار کرد: 
هنگامـی کـه اشـاره کـردم فضا کاهـش پیدا کـرده؛ یعنی 
باتوجه‌بـه شـرایط تنـش‌زای الان فضـا بـرای دیپلماسـی 
کوچـک شـده اسـت. مدیـرکل آژانـس بین‌المللـی انرژی 
اتمی یادآور شـد: مسـئولیت من این اسـت که راه‌حل‌های 

منصفانـه‌ای را پیـدا کنیـم که فضـا تنش پیـدا نکند.
 سیاسـت‌ها و تصمیمـات نتایـج شـرایط هسـتند و مـا 
می‌توانیـم گام‌هـای عملیاتـی برداریـم و بـه همـه و دولت 
آمریـکا نشـان دهیـم کـه می‌توانیـم شفاف‌سـازی کنیم و 
راه‌حـل پیـدا کنیم و بر اسـاس این راه‌حل امکان پیشـرفت 

وجـود خواهد داشـت.

هرگونه قطعنامه با پاسخ فوری ایران روبرو خواهد شد دولت چهاردهم لجباز نیست
سخنگوی دولت بر تداوم رویکرد صداقت محور و مشی 
مشورت‌پذیری دولت چهاردهم تاکید کرد. به گزارش ایسنا، 
فاطمه مهاجرانی در دیدار اعضای انجمن صنایع لوازم‌خانگی 
اتاق بازرگانی با بیان این‌که »بخــش خصوصی در دوران 
انقلاب، جنگ و پس از آن از تحریم آســیب زیادی دید«، 
اظهار کرد: ما در قســمتی از دنیا به نــام خاورمیانه زندگی 
می‌کنیم، خاورمیانه‌ای که بسیار ناآرام است و به بی‌ثباتی در 
بخش صنعت دامن می‌زند. او افزود: کار صنعتگران و بخش 
خصوصی در حال حاضر جهاد است؛ عشق به تولید در شرایط 
فعلی جهاد محسوب می‌شود. مهاجرانی یادآور شد: سالیان 
سال است رهبر معظم انقلاب بر تولید تاکید کرده‌اند چون 
۸ سال رئیس‌جمهور کشور در شرایط جنگ بودند و می‌دانند 

تولید تا چه اندازه تسهیلگر اقتصاد کشور است. 

هشدار وزیر کشور درباره روند 
کاهش رشد جمعیت

اسکندر مؤمنی در مراســم معارفه رئیس سازمان امور 
اجتماعی کشور گفت: با همین روند کاهش جمعیت، تا سال 

۱۴۸۰ جمعیت کشور به ۳۵ میلیون نفر می‌رسد. 
به گزارش صداوســیما، وزیر کشــور در مراسم معارفه 
رئیس سازمان امور اجتماعی کشور، با بیان اینکه پیش‌بینی 
می‌شود اگر با همین روند کنونی کاهش جمعیت جلو برویم، 
ســال ۱۴۸۰ جمعیت‌ کشور به ۳۵ میلیون نفر می‌رسد و با 
افزایش شــدید سالمندی روبرو خواهیم بود، گفت: بنابراین 
حوزه پیشگیری مستلزم پیش‌بینی درست و سپس اقدامات 
پیشگیرانه اســت. مؤمنی افزود: پیشگیری همواره مغفول 
می‌ماند، درحالی‌که کار بسیار مهمی است. وزیر کشور گفت: 
هر چند حوزه پیشگیری مغفول اســت؛ اما اساس کار ما و 
راهبردی‌ترین اقداماتی کــه در این حوزه باید انجام بدهیم 
اقدامات پیشگیرانه است. گفتنی است، سید محمد بطحائی با 

حکم وزیر کشور، رئیس سازمان امور اجتماعی شد.

تأسیس نیروگاه‌های برق 
تجدیدپذیر راهکار مهار 

ناترازی
نایب‌رئیس اول کمیســیون انرژی مجلس با تأکید بر 
لزوم اجرای ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش‌بنیان، خواستار 
حمایت همه‌جانبــه از صنایع برای تأســیس نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر شد و به اهمیت همکاری دولت و بانک‌ها برای 
تأمین منابع مالی لازم اشاره کرد. رمضانعلی سنگدوینی در 
گفتگو با تسنیم، درباره ماده 16 قانون جهش تولید دانش‌بنیان 
و ملزم‌کردن صنایع به تأسیس نیروگاه‌های برق تجدیدپذیر 
گفت: این ماده‌قانونی صنایع را ملزم کرده است تا طی پنج 
ســال آینده، پنج درصد از نیاز برق خود را از طریق تأسیس 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنند. سنگدوینی بیان کرد که 
در حال حاضر در سال دوم این برنامه هستیم و طبق قانون، 
وزارت نیرو مکلف شــده است که از صنایعی که این الزام را 
رعایت نمی‌کنند، برق را به قیمت تمام‌شده خریداری کند. به 
گفته سنگدوینی، عدم اجرای این مصوبه توسط وزارت نیرو به 
یکی از موانع توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر تبدیل شده است. 
این نماینده مجلس دوازدهم در پاسخ به دلیل عدم اجرای 
این قانون اظهار کرد: اگر وزارت نیرو صنایعی که به تعهدات 
خود عمل نکرده‌اند را به پرداخت هزینه کامل برق وادار نکند، 
انگیزه‌ای برای حرکت به سمت تجدیدپذیرها باقی نمی‌ماند. 
این سیاست‌ها نیازمند نظارت جدی و همکاری بین دستگاهی 
هستند، چرا که با ادامه این روند، صنایع خود متضرر می‌شوند؛ 
به‌خصوص در شــرایط اضطراری که ممکن است اولویت 
تأمین برق به بخش خانگی داده شود و تولیدکنندگان مجبور 
به تحمل خاموشی‌های ناخواسته شوند. سنگدوینی با تأکید 
بر اهمیت نقش صنایع در تأمین کالاهای ضروری، گفت: 
قطــع برق تولید صنایع را با چالش مواجه کرده و این امر بر 
تأمین نیازهای اساسی مردم و کشور تأثیر منفی می‌گذارد؛ 
بنابراین تولیدکنندگان باید خود را برای تأمین انرژی از طریق 
منابع تجدیدپذیر آماده کنند تا بتوانند پایداری تولید و عرضه 

محصولات خود را تضمین کنند. 
عضو کمیسیون انرژی مجلس همچنین خواستار حمایت 
دولت و بانک‌ها برای تأمین منابع مالی لازم برای تأسیس 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر توسط صنایع شد و افزود: بخشی از 
منابع مالی باید از طریق خود صنایع و بخشی دیگر با کمک 
بانک‌ها و وام‌های بانکی تأمین شــود تا امکان اجرای این 
برنامه‌ها برای صنایع فراهم شود. بخش خصوصی باید وارد 
میدان شود، اما درعین‌حال دولت نیز باید در کنار آن‌ها بایستد 

و از آنها حمایت کند.

 

ایران به دنبال صلح و امنیت در جهان 
رئیس‌جمهـور بـا تاکیـد بـر اینکه امـروز دنیا بـه این 
بـاور رسـیده که ایران بـه دنبال صلح و امنیـت در جهان 
اسـت، گفـت: آنچه جمهوری اسالمی ایـران در فناوری 
هسـته‌ای به دنبال آن اسـت دقیقاً مطابـق چارچوب‌ها و 
مجوزهـای قانونی آژانـس بین‌المللی انرژی اتمی اسـت.
پایـگاه اطلاع‌رسـانی ریاسـت‌جمهوری اعالم کـرد، 
مسـعود پزشـکیان در دیـدار »رافائل گروسـی« مدیرکل 
آژانـس بین‌المللـی انـرژی اتمـی بـا تبییـن فعالیت‌های 
صلح‌آمیـز هسـته‌ای و موضـع ثابت و اصولـی جمهوری 
اسالمی ایـران مبنی بر ممنوعیت سـاخت سالح اتمی 
افـزود: همان‌گونـه کـه بارهـا اعالم کرده‌ایم بر اسـاس 
فتـوای صریح رهبر معظـم انقلاب اسالمی، به‌هیچ‌وجه 
بـه دنبال سـاخت سالح اتمـی نبـوده و نخواهیـم بود و 
کسـی هـم اجـازه عـدول از سیاسـت ایشـان را نخواهـد 

داشت. 
رئیس‌جمهـور با بیـان اینکه آنچه جمهوری اسالمی 
ایـران در فنـاوری هسـته‌ای بـه دنبـال آن اسـت مطابق 
بین‌المللـی  آژانـس  قانونـی  مجوزهـای  و  چارچوب‌هـا 
انـرژی اتمی و حقوق قائل شـده این سـازمان برای دیگر 
کشـورها اسـت، تصریح کرد: براین‌اسـاس ما همان‌گونه 
کـه پیش‌تـر و بـه طـور مکـرر حسـن‌نیت خـود را ثابت 
کرده‌ایـم، آمادگـی خـود را بـرای همـکاری و همگرایـی 
بـا این نهـاد بین‌المللی به‌منظـور رفع ابهامات و شـبهات 
ادعایـی دربـاره فعالیـت صلح‌آمیـز هسـته‌ای کشـورمان 
اعالم می‌کنیـم، گرچـه امـروز دنیـا نیـز بـه ایـن بـاور 

رسـیده کـه ایـران اسالمی بـه دنبـال صلـح و امنیـت 
در جهـان اسـت. پزشـکیان در ادامـه بـه توافـق برجام و 
عهدشـکنی آمریـکا و کشـورهایی اروپایـی در این توافق 
نیـز اشـاره کـرد و ادامـه‌داد: بنا بـه تایید چندیـن گزارش 
آژانـس انـرژی اتمـی، ما بـه همه تعهـدات خـود در این 
توافـق عمـل کردیـم اما ایـن امریـکا بود که بـه صورت 
یکطرفـه از ایـن توافـق خـارج شـد و راه را بـرای ادامـه 
ایـن مسـیر غیـر ممکـن کـرد. رئیس‌جمهـور در بخش 
دیگـری از سـخنان خـود در این دیدار به شـرایط بحرانی 
منطقـه و وقایـع تلخ و تاسـف بـار در غزه و لبنان ناشـی 

از تجاوزگری و جنایتگری رژیم صهیونیسـتی اشـاره کرد 
و گفـت: بنـده با شـعار ایجـاد وفـاق و همدلـی در داخل 
و تأکیـد بـر صلـح و دوسـتی و توسـعه روابط با دنیـا وارد 
انتخابـات شـده و از سـوی مردم به عنـوان رئیس‌جمهور 
برگزیده شـدم، اما متاسفانه در نخسـتین روز آغاز به کارم 
رژیـم صهیونیسـتی در اقدامی جنایتکارانه دسـت به ترور 
»اسـماعیل هنیـه« زد و آنچـه که ما به دنبـال آن بودیم 
را خدشـه دار و در ادامـه نیـز با آتش افـروزی و خونریزی 
منطقـه را به بحرانی شـدید دچار کرد. پزشـکیان با تاکید 
بـر اینکـه این رژیم همـه موازین و مقـررات بین‌المللی از 

جمله کشـتن زنان و کـودکان، حمله به مراکـز درمانی و 
بیمارسـتان‌ها و بمباران مدارس و مناطق مسکونی را زیر 
پا گذاشـته، اما به‌جای توبیخ از سـوی کشـورهای مدعی 
حقـوق بشـری حمایـت و تسـلیح نیـز می‌شـود، افـزود: 
‌امـروز انتظـار افـکار عمومـی دنیـا از کشـورهای مدعی 
حقوق بشـر و همچنین نهادها و سـازمان‌های بین‌المللی 
نقش‌آفرینـی مؤثـر در توقف این جنایات به‌جای سـکوت 
و انفعال اسـت. رئیس‌جمهور افـزود: ما معتقدیم جنگ نه 
بـه نفـع ما، نـه به نفع منطقـه و نه به نفع جهان اسـت و 
هیچ انسـان عاقلـی به دنبال جنگ‌افروزی و توسـعه‌دادن 
آن نیسـت، امـا به‌طورقطـع در مقابـل هـر کنشـی علیه 
امنیت خود واکنشـی قاطـع و محکم نشـان خواهیم داد. 
رافائـل گروسـی، مدیرکل آژانس بین‌المللـی انرژی اتمی 
نیـز در ایـن دیدار، ضمـن تمجید از رویکـرد و نگاه صلح 
مـدار و وفاق محور دکتر پزشـکیان و همچنیـن قدردانی 
از همکاری‌های مجدانه مسـئولان سـازمان انرژی اتمی 
و وزارت امـور خارجـه بـا آژانس بین‌المللی انـرژی اتمی، 
به‌مـرور کلـی روابط و تعاملات خوب جمهوری اسالمی 
ایـران و آژانـس پرداخـت و گفـت‌: عمیقاً معتقدیـم دوره 
ریاسـت‌جمهوری جنابعالی فصل جدیـدی از روابط خوب 
و مثبـت میان ایـران و آژانس را رقم خواهـد زد. مدیرکل 
آژانـس بین‌المللـی انرژی اتمـی همچنین تصریـح کرد: 
به‌طورقطـع تعامـل و همـکاری خـوب میـان ایـران و 
آژانـس شـیطنت‌ها علیه فعالیت‌های هسـته‌ای ایـران را 

خنثی خواهـد کرد.

 آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 

و املاک شهرستان مبارکه
1996- 9- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد 
آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه زاینده رود واصفهان امروز منتشر می گردد 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی 
روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- رأی شماره 140360302009002526مورخ 1403/06/19 اقای مجتبی کیانی  فرزند مرتضی 
در ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 110.61مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 62 فرعی از 
4– اصلی واقع در بخش 8حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی کرمعلی کیانی بموجب 

سند شماره 3470مورخ 1340/03/27دفترخانه 4-شهرضا

2- رأی شماره 140360302009003149مورخ 1403/07/25 اقای نجاتعلی راسخ  فرزند عوضعلی 
در ششدانگ  یکدرب باغ  به مساحت 2486.28متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 201-اصلی 
واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک رسمی رحیم مسیحی ابروی بموجب 

سند شماره 27255مورخ 1351/06/29 و 25611 مورخ 1351/03/01 دفتر 3- شهرضا
3- رأی شماره 140360302009003401مورخ 1403/08/13 اقای قاسم غدیری زهرانی فرزند 
شکراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  زراعی به مساحت 8198.65متر مربع 
مجزی شده از پلاک  شماره493 – اصلی واقع در بخش 9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از 
مالک رسمی مصطفی دیانی بموجب سند شماره 58107 مورخ 1351/12/23دفتر 29- اصفهان 
و با واسطه از مالک رسمی محمدعلی دیانی بموجب سند 58113 مورخ 1351/12/23 دفتر 

29-اصفهان
4- رأی شماره 140360302009003402 مورخ  1403/08/13اقای حسین کاظمی  فرزند علی در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت 8198.65مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره493 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی مصطفی 
دیانی  بموجب سند شماره 58107 مورخ 1351/12/23 دفتر 29- اصفهان و با واسطه از مالک 

رسمی محمدعلی دیانی بموجب سند 58113 مورخ 1351/12/23 دفتر 29-اصفهان
فرزند  خوشکام   علی  اقای  شماره 140360302009002982مورخ  1403/07/14  رأی   -5
رجبعلی در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز  به مساحت 318.27 متر مربع مجزی شده از پلاک  
شماره41– اصلی واقع در بخش 8ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی عبدالرحیم 

طاهریان بموجب سند شماره 24337مورخ 1339/01/11 دفتر 3-شهرضا
6- رأی شماره 140360302009003162مورخ  1403/07/25 اقای ابوالفضل شریفی فرزند حبیب 

اله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 295.77متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره 16– 
اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی غلامرضا صادقی بموجب 

سند شماره 22858 مورخ 1345/05/12 دفتر 62 -اصفهان  
7- رأی شماره 140360302009002529مورخ  1403/06/19 اقای غلامرضا ایرانپور مبارکه 
فرزند قدمعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 308.11متر مربع مجزی 
شده از پلاک  شماره 2555 فرعی از 1– اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه 
از مالک رسمی مرتضی قنبری بموجب سند شماره 52148مورخ 1350/11/04 دفتر 29 -اصفهان  
8- رأی شماره 140360302009002957مورخ  1403/07/11 اقای قاسمعلی قربانی سینی فرزند 
علی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 14525.5متر مربع مجزی شده از پلاک  
شماره8 – اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی علی بابا ضیائی  

بموجب سند شماره 26424 و 26425مورخ 1351/02/09 دفتر 3 -شهرضا
9- رأی شماره 140360302009002725مورخ  1403/06/26خانم مرجان قربانی مبارکه فرزند 
شهریار  در ششدانگ یک باب خانه مجزا شده به مساحت 175.45 متر مربع مجزی شده از پلاک  
شماره 1– اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی امیرقلی ایرانپور 

بموجب سند شماره 52378 مورخ 1350/11/06 دفتر 29 -اصفهان  
10- رأی شماره 140360302009003163مورخ  1403/07/25 اقای محسن بابائی درچه  فرزند 
خدامراد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 249.96متر مربع مجزی شده از پلاک  شماره1– 
اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی یداله فخاری بموجب سند 

شماره 55894مورخ 1351/06/08 دفتر 29-اصفهان  
11- رأی شماره 140360302009002491مورخ  1403/06/18 خانم طیبه درودگر طالخونچه  

فرزند علمدار  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 159.90متر مربع مجزی 
شده از پلاک  شماره843 فرعی از 40– اصلی واقع در بخش 8 ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه 
از مالک رسمی حسن عمرو ابادی و خانم آغا عبدالهی. انتشار نوبت اول: 1403/08/26 انتشار نوبت 
دوم: 1403/09/11 مظاهر نصراللهی مبارکه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه 1827807/م الف 

آگهی فقدان سند مالکیت
1997- 1- شماره نامه: ١٤٠٣٨٥٦٠٢٠٢٥۰۱۱۰۸۴ نظر به اینکه آقای حمید رضا روشنی فرزند 
حیدر علی با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره ۳۱۸۸۸ مورخ ۱٤۰۳/۷/21 دفترخانه ۲۴۹ 
اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ٢٥٢٠٦ 
فرعی از ٦٨ اصلی واقع در بخش ١٤ ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی ٦٢٨٣٦٧ سری الف سال 
۹۷ صادر و تسلیم گردیده و دارای یک فقره رهن به شماره ٣٢٠٧٦ مورخ ۱۳۹۷/۸/1 دفتر اسناد 
رسمی ۱۸۹ اصفهان میباشد و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنى نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالكيت المثنى طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل شهریاری نائینی- مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 1827849/م الف 


